
INFORMACJA 
W SPRAWIE ZASAD SEGREGACJI SUROWCÓW WTÓRNYCH 

Urząd Gminy Włoszczowa przypomina zasady segregacji odpadów komunalnych odbieranych przez przedsiębiorstwo wykonujące na zlecenie i koszt Gminy Włoszczowa 
usługi w zakresie odbierania odpadów z gospodarstw indywidualnych z terenu miasta i sołectw tzw. segregacja „workowa”.  
Do 30.06.2013r. Gmina będzie finansowała tę formę odbioru odpadów.  
Niezbędna jest prawidłowo prowadzona segregacja odpadów komunalnych u „źródła” co pozwala na potencjalne zmniejszenie kosztów związanych ze składowaniem 
odpadów. Odpady komunalne posegregowane w kolorowe worki odbierane są z posesji prywatnych bezpłatnie (na koszt GminyWłoszczowa), zgodnie z ich przeznaczeniem, 
a mianowicie: 

WOREK ŻÓŁTY - PLASTIK WOREK ZIELONY – SZKŁO KOLOROWE 

NALEŻY WRZUCAĆ NIE NALEŻY WRZUCAĆ NALEŻY WRZUCAĆ NIE NALEŻY WRZUCAĆ 

czyste odkręcone butelki typu PET, 
nakrętki, umyte opakowania po chemii 
gospodarczej, czyste butelki po mleku, 
maślance, kubki po jogurtach, 
masłach czy margarynach, artykuły 
wykonane z połączeń tworzyw z 
innymi materiałami. 

plastików brudnych, opakowań po 
środkach ochrony roślin. 

czyste opakowania ze szkła, typu 
butelki, słoiki bez nakrętek i 
metalowych objemek, stłuczkę 
szklaną wolną od zanieczyszczeń 
metalami i tworzywami. 

luster i szkła  zbrojonego, fajansu, 
porcelany i duraleksu (stłuczki talerzy, 
naczyń arcoroc ), kapsli. 

 
WOREK BIAŁY – SZKŁO BEZBARWNE WOREK RÓŻOWY - ZŁOM 

NALEŻY WRZUCAĆ NIE NALEŻY WRZUCAĆ NALEŻY WRZUCAĆ NIE NALEŻY WRZUCAĆ 

czyste opakowania ze szkła tj. butelki, 
słoiki, pojemniki itp. oraz stłuczka 
szklana wolna od zanieczyszczeń 
metalami i tworzywami 

szkła okiennego, luster i szkła 
zbrojonego, fajansu i porcelany, 
zużytych żarówek, kapsli, szkła 
nietłukącego typu duraleks, arcoroc, 
vereco. 

czyste puszki po konserwach z 
wieczkami zagiętymi do wewnątrz, 
puszki po napojach i sokach, drobny 
złom żelazny, drobny złom metali 
kolorowych. 

surowców zanieczyszczonych, puszek 
po farbach i lakierach, pojemników po 
aerozolach. 

 

WOREK NIEBIESKI - PAPIER WOREK CZARNY – NIEPOSEGREGOWANE ODPADY KOMUNALNE 

NALEŻY WRZUCAĆ NIE NALEŻY WRZUCAĆ NALEŻY WRZUCAĆ NIE NALEŻY WRZUCAĆ 

gazety, książki, zeszyty, katalogi, 
prospekty, foldery, torby i worki 
papierowe, tekturę i kartony oraz 
opakowania wykonane z tych 
materiałów, a także opakowania 
wielomateriałowe po sokach, mleku 
itp.. 

papieru i tektury pokrywanych folią 
metalową lub tworzyw sztucznych, 
kalki, zabrudzonego i tłustego papieru 
np. z masła, margaryny. 

Wszystkie nieposegregowane odpady 
komunalne  

Popiołu, ziemi i innych materiałów 
budowlanych 

 
UWAGA! 
Popiół, ziemia i inne materiały budowlane należy składać w pojemnikach i indywidualnie np. telefonicznie uzgadniać ich odbiór z przedsiębiorcą.  
Odbierane będą worki nierozerwalne i zawiązane. Zakup i odbiór jednego zestawu do 6 worków z posegregowanymi odpadami wynosi 4,92 zł brutto.  
 Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny pochodzący z gospodarstw domowych mieszkańcy z terenu miasta i gminy Włoszczowa mogą bezpłatnie oddawać do 
punktu zbiórki zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego znajdującego się na składowisku odpadów komunalnych „Kępny Ług” we Włoszczowie w dni robocze od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00.  
 Punkty zbiórki zużytych baterii na terenie naszej gminy znajdują się w Przedszkolach Samorządowych, w szkołach, w sklepie „Tesco” przy Placu Wolności oraz w 
Urzędzie Gminy Włoszczowa skrzydło A – budynek Ośrodka Pomocy Społecznej, a także na składowisku odpadów komunalnych „Kępny Ług” we Włoszczowie 

 
ŹLE POSEGREGOWANYCH ODPADÓW (W KOLOROWYCH WORKACH) PRZEDSIĘBIORSTWO WYKONUJĄCE USŁUGĘ NIE BĘDZIE ODBIERAĆ.   


